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Herren 40 - Kreisliga B Gr. 156 61
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 ESV BW Limburg 8 7:1 36:12 75:26 499:296
2 TV Schadeck 8 7:1 34:14 69:32 513:323
3 TC Weilmünster 8 6:2 40:8 81:19 538:277
4 TC Selters II 8 5:3 28:20 59:42 455:340
5 TUS 1902 Haintchen 8 5:3 24:24 52:55 446:451
6 TV Offheim II 8 3:5 20:28 46:58 415:451
7 GW Elz II 8 2:6 16:32 35:68 307:497
8 RW Waldernbach 8 1:7 11:37 29:76 338:544
9 TC Erbach II 8 0:8 7:41 15:85 223:555

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 14:00

14:00
14:00
14:00

RW Waldernbach
TV Offheim II
TC Erbach II
TUS 1902 Haintchen

TV Schadeck
TC Weilmünster
GW Elz II
ESV BW Limburg

2:4
0:6
3:3
1:5

So. 14.05.2006 12:30
14:00
14:00
14:00

GW Elz II
RW Waldernbach
TV Schadeck
TC Weilmünster

TUS 1902 Haintchen
TC Selters II
TV Offheim II
TC Erbach II

3:3
1:5
4:2
6:0

So. 21.05.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Selters II
TV Schadeck
RW Waldernbach
TC Weilmünster

TC Erbach II
TUS 1902 Haintchen
TV Offheim II
ESV BW Limburg

5:1
4:2
2:4
2:4

So. 28.05.2006 11:00
14:00
14:00
14:00

TC Erbach II
TC Selters II
RW Waldernbach
TV Offheim II

ESV BW Limburg
TV Schadeck
TC Weilmünster
GW Elz II

0:6
1:5
0:6
4:2

So. 11.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TUS 1902 Haintchen
TC Erbach II
ESV BW Limburg
TC Weilmünster

TC Selters II
RW Waldernbach
TV Schadeck
GW Elz II

4:2
3:3
3:3
5:1

Do. 15.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

ESV BW Limburg
TUS 1902 Haintchen
TV Offheim II
GW Elz II

TC Selters II
RW Waldernbach
TC Erbach II
TV Schadeck

0:6
4:2
6:0
1:5

So. 25.06.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

GW Elz II
TUS 1902 Haintchen
ESV BW Limburg
TV Schadeck

TC Selters II
TV Offheim II
RW Waldernbach
TC Weilmünster

1:5
4:2
6:0
3:3

So. 02.07.2006 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Erbach II
GW Elz II
TC Selters II
TV Offheim II

TUS 1902 Haintchen
RW Waldernbach
TC Weilmünster
ESV BW Limburg

0:6
5:1
0:6
0:6

So. 09.07.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

TC Weilmünster
ESV BW Limburg
TC Selters II
TV Schadeck

TUS 1902 Haintchen
GW Elz II
TV Offheim II
TC Erbach II

6:0
6:0
4:2
6:0
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